
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «/S» 0/ 2019 г. № _///)(/ 
г. Калининград 

О признании утратившими силу отдельных 
правовых актов 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
действующему законодательству Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившими силу постановления мэра города Калининграда: 
- от 04.03.2004 № 446 «Об организации работы по предоставлению 

единовременной материальной помощи при рождении ребенка»; 
- от 17.12.2004 № 3548 «Об изменении порядка зачисления и 

расходования средств, получаемых бюджетными учреждениями от 
использования муниципального имущества, предпринимательской и иной 
приносящей доход деятельности» (в редакции постановления от 30.03.2005 
№ 978); 

- от 30.12.2004 № 3747 «Об утверждении Положения о порядке 
осуществления операций по использованию средств, поступающих в бюджет 
города Калининграда от сдачи в аренду муниципального имущества, 
находящегося в оперативном управлении бюджетных учреждений, имеющих 
право на дополнительное бюджетное финансирование» (в редакции 
постановлений от 28.04.2005 № 1384, от 28.11.2005 № 4483). 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением первого дефиса пункта 1 настоящего 
постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя 
комитета по социальной политике администрации городского округа «Город 
Калининград» Апполонову А.А., второго и третьего дефисов - на заместителя 



главы администрации, председателя комитета экономики и финансов 
администрации городского округа «Город Калининград» Дмитриеву Н.А. 

И.о. главы городского округа А. Федяшов 

Напалкова О.В. 
92-31-41 


